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Чемпіонат U-21
2017/18 26-й тур, Матч №155

П`ятниця, 06.04.2018, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 11°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне

0 : 0

«Сталь» Кам'янське

1 Фастов Дмитро
20 Заваляк Володимир
10 Павлюх Іван
18 Буньо Володимир
11 Бердей Юрій
4 Скотаренко Володимир (К)
2 Кульматицький Юрій
15 Любко Владислав
9 Микитин Віталій
5 Дахновський Віталій
8 Барабаш Віктор

Запасні
12 Костик Орест
14 Вільховий Тарас
7 Антошик Олег
19 Валенко Сергій
17 Іваночко Юрій
13 Махарашвілі Лука
3 Баб'як Роман

Тренер
Чопик Тарас

1 Дегтяр Ростислав
5 Семотюк Владислав
3 Ульянов Анатолій
6 Стахміч Даниїл
4 Куценко Єгор
8 Отіско Бронислав (К)
10 Ткаченко Микола
7 Лосєв Максим
15 Чеглов Максим
17 Малишев Денис
11 Устименко Денис

Запасні
12 Єрмолов Даніїл
18 Краснопольський Ярослав
14 Порох Богдан
13 Корнієнко Владислав
9 Рибіков Владислав

Тренер
Ковальов Альберт

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Суряк Юрій
Спостерігач арбітражу:
Грисьо Ярослав
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 26-й тур, Матч №155
П`ятниця, 06.04.2018, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 11°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне 0 : 0 «Сталь» Кам'янське
37' 11 Устименко Денис

9 Микитин Віталій
3 Баб'як Роман 63'

66' 15 Чеглов Максим
9 Рибіков Владислав

11 Бердей Юрій
14 Вільховий Тарас 73'

75' 7 Лосєв Максим
13 Корнієнко Владислав

83' 17 Малишев Денис
18 Краснопольський Ярослав

10 Павлюх Іван
7 Антошик Олег 89'

89' 10 Ткаченко Микола
14 Порох Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


